令和 5年 3月 31日

ご家族各位

特別養護老人ホーム紫磨園

施設長  手川 隆幸

相談員及び介護支援専門員の変更について

拝 啓

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当園の運営

にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り 4 月 1 日付の人事異動にて、相談員および介護支援専門

員が交代いたします。

新しい体制のもと、今まで以上にご利用者、ご家族に安心してご利用いただけ

るよう、職員一丸となって努めてまいりますので、何卒宜しくお願いいたします。

敬 具

記

1. 人員体制

令和 4年度までの生活相談員： 髙井 克俊、 阿部 蘭子

令和 5年度以降の生活相談員： 髙井 克俊、 住 智（すみ とも）

2. 連絡先

髙井 相談員 070-2267-4334

住 相談員  070-2267-4335 （阿部の電話を引き継ぐ）

以上